

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Brno, městská část Brno - Tuřany

jehož jménem jedná Radomír Vondra, starosta městské části Brno - Tuřany

se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno

IČ: 44 99 27 85/22

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. ú.: 16622621/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Dorazil, Ing. Jitka Gallová

a

Zhotovitel: VARSTA, s.r.o.

jehož jménem jedná Ing. Jaroslav Varmužka, jednatel

Sídlo: Barvy 8, 638 00 Brno

IČ: 269 17 840

DIČ: CZ26917840

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45378

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Varmužka

se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 8. 9. 2015, č. 15-01-05

„Hasičská zbrojnice ul. Jahodová – rekonstrukce budovy“

takto:

I.

Předmět díla se mění co do rozsahu prací tak, jak je uvedeno v položkovém rozpočtu zhotovitele, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Termín dokončení díla se prodlužuje do 15. 12. 2015.

III.

Cena díla sjednaná v článku IV. smlouvy se zvyšuje o částku 33.288,92 Kč vč. DPH.

Vícepráce a méně práce celkem	27 511,50 Kč
DPH 21%	5 777,42 Kč
Cena celkem	33 288,92 Kč

Celková cena díla činí 977.999,82 Kč včetně DPH.

Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.

Doložka

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen na 27/VII. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 16. 11. 2015.

V Brně dne:

V Brně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Radomír Vondra
Starosta

Ing. Jaroslav Varmužka
jednatel společnosti

Rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce hasičky Jahodová 5	Rozpočet:
Objekt :	Méně a více práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		méněpráce				
1		D+M Plastových vnějších jednokř. dveří plných plné 800x1970 - klubovna	ks	-1,00	18 900,00 Kč	-18 900,00 Kč
2		Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem opálení, 1x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	-9,00	365,50 Kč	-3 289,50 Kč
3		D+M Ocelových zateplených dveří 2kř. vč zárubně a povrchové úpravy - garáž 1450x1970mm	ks	-1,00	14 300,00 Kč	-14 300,00 Kč
	Celkem za	méněpráce				-36 489,50 Kč
Díl:		vícepráce				
1		D+M Plastového okna dvoukřídle barva bílá vč parapetu vně 990x1740mm - vstup	ks	1,00	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
3		D+M Plastových dveří 2kř. úpravy - garáž 1580x2100mm	ks	1,00	22 830,00 Kč	22 830,00 Kč
4		Montáž kliky a štítku vč dodávky	kus	1,00	248,50 Kč	248,50 Kč
5		Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,00	404,00 Kč	404,00 Kč
6		Dveře vchodové plné palubkové 80x197 cm - klubovna	kus	1,00	5 061,70 Kč	5 061,70 Kč
7		Zednické zapravení ostění oken a dveří	m	10,80	276,00 Kč	2 980,80 Kč
8		Úprava terénu dvora, vyklizení	kpl	1,00	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
10		Vyrovnaní podkladu pod KZS podlepením polystyrenem	m2	72,40	240,00 Kč	17 376,00 Kč
	Celkem za	vícepráce				64 001,00

CELKEM	27 511,50 Kč
Celkem s DPH	33 288,92 Kč